
    

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 
TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO NAUDOTI RYŠIO NUMERĮ UAB „ISS LIETUVA“ PANAIKINIMO 
 

2024 m. rugsėjo 12 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba (toliau – Taryba), išnagrinėjusi UAB „ISS 

Lietuva“ (kodas Juridinių asmenų registre 300144530) 2024 m. rugsėjo 3 d. prašymą, kuriame 

pranešama apie teisės naudoti trumpąjį ryšio numerį 1881 atsisakymą, ir vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 70 straipsnio 8 dalimi ir Ryšio numerių skyrimo ir naudojimo 

taisyklių, patvirtintų Tarybos 2005 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. 1V-1104 „Dėl Ryšio numerių skyrimo 

ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 52.3 punktu, nutaria: 

 

Panaikinti UAB „ISS Lietuva“ leidimą naudoti ryšio numerį 1881. 

 

Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                                       Jūratė Šovienė 

 

 

 

  

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Jūratė Šovienė  
Dokumento data: 2024-09-12  

Dokumento numeris: TN-618 

 


